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Meva daraxtlarini zararkunandalar va kasalliklardan himoya qilish mo'l hosil, shirin 

suvli mevalar va pishgan mevalarga sarmoyadir. Shuning uchun, unga kuchingizni tejashga 

arzimaydi.  

Agar siz bog'ni qazishni xohlamasangiz yoki bog'dorchilikning barcha nozik 

tomonlarini o'rganishni xohlamasangiz, darhol bog'ni professionallar qo'liga topshirish 

yaxshiroqdir. Ishoning, hosil va chiroyli, yaxshi saqlangan sayt sizning xarajatlaringizni 

to'liq qoplaydi. 

Zararkunanda tomonidan zararlangan barg 

Mevali daraxtlarni himoya qilish to'rtta asosiy omilga ta'sir qilishning oldini oladigan 

choralarni o'z ichiga oladi: 

✓ hasharotlar; 

✓ viruslar, zamburug'lar va bakteriyalar; 

✓ to'g'ridan-to'g'ri quyosh nuri; 

✓ sovuqlar. 

Zararkunandalarga qarshi kurash usullari 

Meva daraxtlarini zararkunandalar va kasalliklardan himoya qilish usullari patologiya 

turiga bog'liq. Agar bu parazitlar emas, balki hasharotlar bo'lsa, unda hamma narsa 

osonroq: siz zararkunandalarni yo'q qiladigan, ammo daraxtga va kelajakdagi mevalarga 

zarar bermaydigan dori yoki vositani tanlashingiz kerak. Hosildorlikni pasaytiradigan va 

o'simlikning asta-sekin qurib ketishiga va o'limiga olib keladigan eng keng tarqalgan 

zararkunandalar mavjud. 

Buzilgan olma 

Bularga quyidagilar kiradi: 

➢ jigarrang Shomil; 

➢ shisha idish; 

➢ pilishchilar; 

➢ kuya. 

Ushbu turlarning ba'zilari, masalan, oqadilar, meva pishguncha o'zlarini his qilmasligi 

mumkin: ular siyrak va mayda bo'ladi. Ularning harakatlarini oldini olish uchun daraxtlarni 

insektitsidlar, mis va temir sulfat bilan püskürtmek kerak, bu zararkunandalarni yo'q 

qiladi, shu jumladan daraxtlarni shira bilan tozalaydi. Bundan tashqari, magistrallarni ohak 

eritmasi yoki maxsus vositalar bilan oqartirish kerak. 

Parazit kasalliklarni davolash usullari 

Parazit kasalliklarga bakteriyalar va zamburug'lar sabab bo'ladi. Ular yashil blyashka, 

qoraygan qobiq, dog' va boshqa taniqli nuqsonlar shaklida ifodalanishi mumkin. Bunday 
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kasalliklarning oqibatlari past hosil, mevalarning oziq-ovqat uchun yaroqsizligi va 

o'simlikning to'liq o'limi bo'lishi mumkin. 

Daraxtlarni kuyishdan qanday saqlash kerak? 

O'simliklarning kuyishi 

Daraxtlarni quyosh yonishidan himoya qilish erta bahorda majburiy tadbirdir. 

Peshindan keyin birinchi iliq quyosh daraxtlarning qobig'ini isitadi va kechqurun, quyosh 

ufqning orqasida yashiringanida, tanasi keskin soviydi, farq tufayli qobiq yorilib ketadi. 

Begunoh daraxtlarni kuyishdan himoya qilish uchun yozgi aholi an'anaviy oqlashdan 

foydalanadilar, bu nafaqat magistralga, balki shoxlarga, magistrallarni pergament qog'oz 

yoki oq mato bilan o'rashga ham qo'llaniladi. 

Shuningdek, bahorda bog'ni birinchi quyoshdan himoya qilish oq bo'yoq bilan 

bo'yalgan yoki oq choyshab bilan qoplangan tayanchni o'rnatish orqali amalga oshiriladi. 

Uning soyasi daraxtlarga tushadi va quyosh nurlarining po'stlog'iga tushishini oldini oladi. 

Bog'ni sovuqqa qanday tayyorlash mumkin? 

Daraxtlarni sovuqdan himoya qilish uchun mashina kameralaridan tayyorlangan 

oddiy kauchuk doiralardan foydalaning. Magistral boshpana tuproqning muzlashiga yo'l 

qo'ymaydi va o'simlikning ildiz tizimini himoya qiladi. O'simliklar tayyorgarlik ko'rishga 

ulgurmagan birinchi sovuqning oqibatlarini oldini olish uchun bog'bonlar sepish va 

chekishni amalga oshiradilar. Agar sovuq kutilsa, ko'chatlar orasida organik axlat bilan 

uyumlarni yoqish mumkin. 

Bog' professionallar qo'lida 

Ekomir bog'dorchilik va bog'dorchilikning keng profiliga ixtisoslashgan. Bizning 

mutaxassislarimiz ko'p yillik tajribaga ega bo'lgan tajribali agronomlar va bog'bonlardir, 

ular mavsumiy tadbirlarning o'ziga xos xususiyatlarini, madaniyat turini va boshqa 

nuanslarni hisobga olgan holda mevali daraxtlar, butalar va boshqa o'simliklarni qanday 

qilib to'g'ri parvarish qilishni bilishadi. 

Biz saytni qishga tayyorlash, zararkunandalar va kasalliklarga qarshi kurash, bahor va 

kuzda bog'ni qayta ishlash, ignabargli daraxtlarni ildiz zararkunandalaridan himoya qilish 

va bog'ingizni samarali, xushbo'y, chiroyli va sog'lom qilish uchun boshqa tadbirlarni taklif 

qilamiz. 
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